aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics
process control

*** Externe Druckluftversorgung
Bestellnummern
Bestellschlüssel Anschluss Druckbereich
(bar)
Steuersignal Zeichnung Nr.
P4BG2001A001 G 1/4’’ 0 4 bar 4 - 20 mA 1
P4BG2001A002 G 1/4" 0 10 bar 0 - 10 V 1
P4BG2001A003 G 1/4" 0 10 bar 4 - 20 mA 1
P4BG2001A004 G 1/4" 0 6 bar 0 - 10 V 1
P4BG2001A005 G 1/4" 0 6 bar 4 - 20 mA 1
P4BG2001A006 G 1/4" 0 5 bar 0 - 10 V 1
P4BG2001A007 G 1/4" 0 5 bar 4 - 20 mA 1
P4BG2001A008 G 1/4" 0 7 bar 0 - 10 V 1
P4BG2001A009 G 1/4" 0 7 bar 4 - 20 mA 1
P4BG2003A002 * G 1/4’’ 0 10 bar 0 - 10 V 1
P4BG2003A003 * G 1/4’’ 0 10 bar 4 - 20 mA 1
P4BG4001A002 G 1/2" 0 10 bar 0 - 10 V 2
P4BG4001A003 G 1/2" 0 10 bar 4 - 20 mA 2
P4BG4001A004 G 1/2" 0 6 bar 0 - 10 V 2
P4BG4001A005 G 1/2" 0 6 bar 4 - 20 mA 2
P4BG4001A006 G 1/2’’ 0 5 bar 0 - 10 V 2
P4BG4001A007 G 1/2’’ 0 5 bar 4 - 20 mA 2
P4BG4001A008 G 1/2" 0 7 bar 0 - 10 V 2
P4BG4001A009 G 1/2" 0 7 bar 4 - 20 mA 2
P4BG4004A010 *** G 1/2’’ 0 4 bar 0 - 10 V 2
P4BG4051A002 ** G 1/2’’ 0 10 bar 4 - 20 mA 2
P4BG4101A002 G 1/2’’ 0 10 bar 0 - 10 V 2
P4BN2001A002 NPT 1/4’’ 0 10 bar 4 - 20 mA 2
P4BN2001A003 NPT 1/4’’ 0 10 bar 0 - 10 V 2
P4BN4001A002 NPT 1/2’’ 0 10 bar 4 - 20 mA 2
P4BN4001A003 NPT 1/2’’ 0 10 bar 0 - 10 V 2
 P4BG6101A002 G 1" 0 10 bar 0 - 10 V 3
 P4BG6101A003 G 1" 0 10 bar 4 - 20 mA 3
 P4BG9101A002 G 2" 0 10 bar 0 - 10 V 4
 P4BG9101A003 G 2" 0 10 bar 4 - 20 mA 4
Katalog FCDE 2212/DE - Nov. 201511
Zeichnung 1 Zeichnung 2
Maßzeichnungen 1/2"Maßzeichnungen 1/4"
Maßzeichnungen 1" Maßzeichnungen 2"

* Integrierte Vorsteuer-Entlüftung
** Sauerstoff
Bestellschlüssel Anschluss Druckbereich
(bar)
Steuersignal Anzeige Zeichnung Nr.
P4CG2001C001 G 1/4 0 10 0-10 V - 5
P4CG2001C002 G 1/4 0 10 4-20 mA - 5
P4CG2001C005 G 1/4 0 7 0-10 V - 5
P4CG2001C006 G 1/4 0 7 4-20 mA - 5
P4CG2002C001 G 1/4 0  10 0-10 V enthalten 5
P4CG2002C002 G 1/4 0 10 4-20 mA enthalten 5
P4CG2003C001 * G 1/4 0 10 0-10 V - 5
P4CG2003C002 * G 1/4 0 10 4-20 mA - 5
P4CG2002C007 G 1/4 0 7 0-10 V enthalten 5
P4CG2002C008 G 1/4 0 7 4-20 mA enthalten 5
P4CN2001C001 1/4 NPT 0 10 0-10 V - 5
P4CN2001C002 1/4 NPT 0 10 4-20 mA - 5
P4CN2002C001 1/4 NPT 0 10 0-10 V enthalten 5
P4CN2002C002 1/4 NPT 0 10 4-20 mA enthalten 5
P4CG4001C001 G 1/2 0 10 0-10 V - 6
P4CG4001C002 G 1/2 0 10 4-20 mA - 6
P4CG4001C005 G 1/2 0 7 0-10 V - 6
P4CG4001C006 G 1/2 0 7 4-20 mA - 6
P4CG4002C001 G 1/2 0 10 0-10 V enthalten 6
P4CG4002C002 G 1/2 0 10 4-20 mA enthalten 6
P4CG4002C005 G 1/2 0 7 0-10 V enthalten 6
P4CG4002C006 G 1/2 0 7 4-20 mA enthalten 6
P4CG4051C001 ** G 1/2 0 10 0-10 V - 6
P4CG4051C002 ** G 1/2 0 10 4-20 mA - 6
P4CN4001C001 1/2 NPT 0 10 0-10 V - 6
P4CN4001C002 1/2 NPT 0 10 4-20 mA - 6
P4CN4002C001 1/2 NPT 0 10 0-10 V enthalten 6
P4CN4002C002 1/2 NPT 0 10 4-20 mA enthalten 6

Bestellnummern
Lucifer® EPP4 Comfort 1/2"HP, 1" und 2"
Bestellschlüssel Anschluss Max. Eingangsdruck
(bar)
Druckbereich
(bar)
Steuersignal Maßzeich-
nung
P4CG4101D001 G1/2 15 0 12 0-10 V 7
P4CG4201D005 G1/2 21 0 16 0-10 V 8
P4CG4201D003 G1/2 21 0 20 0-10 V 8
P4CG4201D004 G1/2 21 0 20 4-20 mA 8
P4CG6101C009 G1 12 0 3.5 4-20 mA 9
P4CG6101C011 G1 12 0 5.0 0-10 V 9
P4CG6101C010 G1 12 0 6.0 4-20 mA 9
P4CG6101C001 G1 12 0 10 0-10 V 9
P4CG6101C002 G1 12 0 10 4-20 mA 9
P4CG6201D001 G1 21 0 12 0-10 V 9
P4CG6201D003 G1 21 0 20 0-10 V 9
P4CG9101C012 G2 12 0 4.0 4-20 mA 10
P4CG9101C010 G2 12 0 6.0 4-20 mA 10
P4CG9101C001 G2 12 0 10 0-10 V 10
P4CG9101C002 G2 12 0 10 4-20 mA 10
Andere kundenspezifische Einstellungen oder Ausführungen sind auf Anfrage erhältlich.
Katalog FCDE 2212/DE - Nov. 201519
Zeichnung 7
Maßzeichnungen

Katalog FCDE 2212/DE - Nov. 201522
Bestellnummern
Bestellschlüssel Anschluss Max. Eingangsdruck
(bar)
Druckbereich
(bar)
Steuersignal Maßzeich-
nung
P4CG4461C001 G1/2 12 0 10 0-10 V 11
P4CG4461C002 G1/2 12 0 10 4-20 mA 11
P4CG4465C001 ** G1/2 12 0 10 0-10 V 11
P4CG4465C002 ** G1/2 12 0 10 4-20 mA 11
P4CG6161C001 G1 12 0 10 0-10 V 12
P4CG6161C002 G1 12 0 10 4-20 mA 12
P4CG9161C001 G2 12 0 10 0-10 V 13
P4CG9161C002 G2 12 0 10 4-20 mA 13
** Sauerstoff
Andere spezifische Einstellungen oder Besonderheiten sind auf Anfrage erhältlich.
Lucifer® EPP4 Comfort
1/2", 1" und 2" ATEX